報道機関各位

2020 年 5 月 26 日

医師のバイト探しはチャットで簡単に、「ドクターズバイト」サービス開始

株式会社トラストグロース（代表取締役：長井 博）は、医師の非常勤求人に特化した「ド

クターズバイト」のサービスを 5 月 26 日から開始いたしましたので、お知らせいたします。

https://b-doctor.biz/

■サービス概要と背景

当社は、2008 年に医療福祉分野に特化した人材紹介サービス企業としてスタートし、10

年近く就職・転職支援のサポート、そして人材不足に悩むお客様のサポートをして参りま

した。今では一般病院やクリニックなどから多くのご相談をいただいております。

今までは医療業界において看護師の求人を中心にお取り扱いしておりましたが、医師の働

き方も多様化していることから、医師向けの非常勤求人に特化した求人サイト開設に至り

ました。「ドクターズバイト」では勤務日時、勤務地、診療科目、給与など様々なご希望

条件で求人検索をすることができ、さらにご登録いただくと病院・クリニックからオファ

ーも受けることができます。是非「ドクターズバイト」にご登録ください。

■ドクターズバイトの主な機能

〈チャット機能〉

就業先の担当者と簡単にコミュニケーションがとれます。事前に細かな打ち合わせができ

るため、「こんな業務内容は聞いていなかった」など就業後のギャップを防げます。また、

当社が代理交渉をすることも可能です。

https://b-doctor.biz/

報道機関各位

2020 年 5 月 26 日

〈スカウト機能〉

当社サイトに登録するだけで、希望条件と求人内容がマッチングすると、病院・クリニック

からスカウトメールが届きます。求人探しの時間短縮にも繋がります。

〈マイカレンダー機能〉

仕事が決定すると予定がカレンダーに自動反映されます。日々のメモもカレンダーに書き

込むことができ、スケジュールの組み立てが便利です。

〈らくらく勤怠管理〉

勤務日時と給与を一目で確認できるシステムを導入しており、複数の求人に同時応募して

も管理がしやすく安心してご利用いただけます。確定申告の際もお役立ていただけます。

・チャット機能                    ・マイカレンダー機能

■会社概要

本社所在地：〒163-0713 東京都新宿区西新宿 2-7-1 小田急第一生命ビル 13 階

代表取締役：長井 博

設立   ：2008 年 8 月 1 日

事業内容 ：高齢者（児童）福祉および医療に関わる人材派遣紹介事業。IT エンジニアの人

材派遣紹介事業。飲食、販売、物流、オフィスワーク系等の総合人材派遣紹介事業。